LA SELVA, referència cadastral 1189507DG8318N0001MY , finca: 2756 de 

RIUDELLOTS DE LA SELVA ( 36,51% corresponent a 912,80 m2)   per import de 

DOS-CENTS CINQUANTA-NOU MIL CINC-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB 

SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS, 259.554,68 €, (iva inclòs).  

Import base de DOS-CENTS CATORZE MIL CINC-CENTS VUIT EUROS, 214.508,00 

€, i quaranta-cinc mil quaranta-sis euros amb seixanta-vuit cèntims, 45.046,68€, 

en concepte d’iva i Requerir a per tal que, en el termini de 10 dies hàbils a comptar 

des de l’enviament de la comunicació, aporti la documentació que es detalla en el